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Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio XI

Ambito territoriale della provincia di Prato e Pistoia

sede di Pistoia 
GRADUATORIA INSEGNANTI RELIGIONE CATTOLICA SU BASE DIOCESANA 
- DIOCESI DI PISTOIA E DIOCESI DI PESCIA -
A.S. 2016/17
SETTORE FORMATIVO PRIMARIO   -   DIOCESI DI PISTOIA
	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. 

PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	BRUSONI   SIMONA  


	I. C. “Roncalli/Galilei” 

Pistoia  
	EE
	66


	40


	13


	6

	15

	140 



	DE MEIS   MARIA ROSARIA       (precedenza età)
	I.C. “E. Fermi” 

Casalguidi 
	EE
	66


	34


	13


	/


	17


	130



	MELANI   CHIARA 


	I.C. “M. Nannini”

Vignole
	AA
	66


	36


	13


	3


	12


	130



	TRAINA   BENEDETTA


	I.C. “Leonardo da Vinci”

Pistoia
	EE
	66


	26


	13


	3


	12


	120



	PETRUCCI   MARIA ROSA


	I.C. San Marcello Pistoiese


	EE
	66


	20


	13


	/


	12


	111



	TESI   FRANCESCA


	I.C. “Raffaello”

Pistoia
	EE
	48


	20


	13


	10


	12


	103




SETTORE FORMATIVO PRIMARIO   -   DIOCESI DI PISTOIA   -   SEDI PRESSO U.S.T. DI PRATO
	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. 

PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	POLIMENI   ROSE LORENA


	I.C. “Il Pontormo”

Carmignano
	EE


	66

	26 

	13

	6

	17


	128


	MELANI   CANDIDA


	I.C. ”Il Pontormo”

Carmignano
	EE


	60

	16


	13

	8

	12


	109 



SETTORE FORMATIVO PRIMARIO   -   DIOCESI DI PESCIA

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. 

PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	D’ARCO   LUCIA


	I.C. “Don Lorenzo Milani”

Ponte Buggianese
	EE
	66


	22


	13


	6


	12


	119 



	PIERETTI   PAOLA


	I.C. “G. Galilei”

Pieve a Nievole
	EE
	66


	22


	13


	/


	17


	118



	RITONDALE   IDA


	I.C. Pescia 2

 
	EE
	66


	20


	13


	/


	 12


	111



	SANTINI   LUISA 


	I.C. “B. Pasquini” 

Massa e Cozzile
	EE
	66


	18


	13


	/


	12


	109




SETTORE FORMATIVO SECONDARIO   -   DIOCESI DI PISTOIA
	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. 

PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	 PANCALDO   DIEGO


	Lic. Clas. “N. Forteguerri”

Pistoia
	SS
	66

	46


	13

	/

	27

	152


	VACCARO   ANDREA PAOLO


	I.T.T. “Fedi-Fermi”

Pistoia
	SS
	66


	42


	13


	/


	22


	143



	GIORGETTI   CRISTINA 


	I.T.C. “A. Capitini” Agliana
	SS
	66


	46


	13


	/


	12


	137



	 IACOPINI   BEATRICE 


	I.T.C. “F. Pacini” 

Pistoia
	SS
	66


	32


	13


	9


	15


	135



	 GRASSI   NICLA


	I.C. “B. da Montemagno”

Quarrata
	MM
	66


	38


	13


	/


	17


	134 


	SAETTA   ROMILDA 

(precedenza età)
	Lic. Clas. “N. Forteguerri”

Pistoia
	SS
	66


	32


	13


	/


	22


	133



	NATALI   EDI

                                                                                                                                                                                                                                      
	I.T.T. “Fedi - Fermi”  Pistoia
	SS
	60


	32


	13


	3


	25


	133



	CATANIA   NELVIO 


	I.T.C. “F. Pacini” 

Pistoia
	SS
	66


	38


	13


	/


	12


	129



	SALVADORI   STEFANIA


	I.C. “Raffaello” 

Pistoia
	MM
	60


	40


	13   


	/


	12


	125



	CASELLI   FRANCESCA 


	I.C. “E. Fermi” 

Casalguidi 
	MM
	48


	44


	13


	6


	12


	123



	POZZI   LAURA 

(precedenza età)
	S.M. “Marconi/Frosini” - Pistoia
	MM
	66


	38


	6


	/


	12


	122



	MONCINI   CHIARA


	Ist. d’Arte “P. Petrocchi” 

Pistoia
	SS
	60


	 36


	13


	/


	13


	122



	BIANCALANI   MASSIMO


	Lic. Scient. “A. di Savoia” Pistoia
	SS
	48


	48


	13


	/


	12


	121



	GELLI   LAURA 


	I.C. “B. Sestini”

Agliana
	MM
	48


	40


	13


	/


	17


	118



	BARDELLI   ELENA


	I.P.A. “B. de Franceschi”

Pistoia
	SS
	48


	36


	13


	/


	17

	114



SETTORE FORMATIVO SECONDARIO   -   DIOCESI DI PISTOIA    -   SEDI PRESSO U.S.T. DI   PRATO
	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. 

PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	BIANCHI   DOMENICO 

	I.C. Montemurlo 


	MM


	66

	46

	13

	3

	12


	140


	BELLUCCINI   STEFANO

	I. C. “Mazzei” 

Poggio a Caiano
	MM

	66


	36


	13


	/


	23


	138




SETTORE FORMATIVO SECONDARIO   -   DIOCESI DI PESCIA
	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. 

PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	DAVINI   PATRIZIA


	I.C. “Don Lorenzo Milani”

Ponte Buggianese
	MM
	66


	56


	13


	/
	20

	155


	DI VITA   GLORIA  

(precedenza età)
	Ist. “Lorenzini” 
Pescia
	SS
	66


	54


	13


	/
	20

	153


	BUCHIGNANI   DIMMA 


	Liceo Sc. “C. Salutati” Montecatini Terme
	SS
	66


	54


	13


	/
	20

	153


	SARTI   MARCO


	I.T.C. “Marchi”
Pescia
	SS
	66


	54

	13


	/


	15

	148


	PUCCI    IVANA 

	I.C. “L. Andreotti” 
Pescia
	MM
	66


	46

	13


	/


	12


	137


	BENVENUTI   MARTA 


	I.P.C. “G. Sismondi”  Pescia
	SS
	66


	44

	13


	/


	12


	135


	FANUCCI   ROSSELLA 


	I.C. “G. Chini” – 

Montecatini Terme
	MM
	60


	30


	13


	6


	12


	121



	GAWECKA   AGNIESZKA


	I.C. “Salutati”
Borgo a Buggiano
	MM
	60


	26


	13


	/
	12


	111



	AGOSTINI   LORETTA


	Ist. “Lorenzini” 
Pescia
	SS
	48


	32


	13


	/


	17


	110


	RAIMO   GABRIELLA


	I.T.A. “D. Anzilotti”

Pescia
	SS
	48


	20


	13


	/

   
	17


	98



	LORENZI   FILIPPO


	I.P.A. “F. Martini”  Montecatini Terme
	SS
	48


	24 


	13


	/


	12


	97




SETTORE FORMATIVO SECONDARIO   -   DIOCESI DI PESCIA   -   PRESSO U.S.T. DI LUCCA

	DOCENTE
	SEDE UTILIZZAZIONE
	RUOLO
	SERV. RUOLO
	SERV. 

PRE-RUOLO
	SERV.

CONTIN.
	ESIGENZE

FAMIGLIA
	TITOLI
	TOTALE

	CASALINI   GRAZIA

	I.C. Montecarlo

	MM
	60

	40


	13

	/


	12


	125



